
▪▪▪ 事務所移転のお知らせ ▪▪▪ 

 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、当協会は事務所を移転しましたのでお知らせ申し上げます。 
 
これを機会に協会員⼀同、反射材の普及活動に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛
願を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
[ 新住所 ]   〒110-0003 

               東京都台東区根岸 3-23-1  神⾕ビル 101 
               TEL  03-5808-9621 
               FAX  03-5808-9622 
               E-mail  info@jp-respa.com 
               http://jp-respa.com/ 

以上 
 

 


